5 26 375,00 9.750,00 

TOTALE   122.250,00 

riduzione valore di stima del 20% per assenza 
garanzia vizi del bene venduto -24.450,00 

TOTALE RIDOTTO della piena 
proprietà 97.800,00 

Valore totale di 1000/1000 di piena proprietà dei beni pignorati pari ad 

€ 97.800,00 (novantasettemilaottocento/00) 

--------- ooo ———— 

Ritenendo in tal modo di aver esaurito l'incarico ricevuto il sottoscritto rassegna la pre- 

sente relazione, allegando quanto di seguito elencato: 

1. Verbale di sopralluogo 

2. Documentazione fotografica 

3. Estratto di mappa catastale